

Tandlæge Dennis B Nielsen ApS

Bymidten 36 C, 3500 Værløse

CVR-nr. 21 31 49 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2018.

Dennis B. Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Dennis B Nielsen ApS Bymidten 36 C 3500 Værløse
	CVR-nr.: 21 31 49 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
Direktion	Dennis B. Nielsen
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturlig forbunden hermed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling i regnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.962.076 mod 4.196.073 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 167.453 mod 382.464 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	3.962.076	4.196.073
1 Personaleomkostninger	-3.370.166	-3.403.554
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-397.709	-326.620
Resultat før finansielle poster	194.201	465.899
Andre finansielle indtægter	27.653	40.677
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.853	-13.931
Resultat før skat	214.001	492.645
Skat af årets resultat	-46.548	-110.181
Årets resultat	167.453	382.464
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	61.653	279.064
Disponeret i alt	167.453	382.464

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.025.826	1.321.471
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.025.826</u>	<u>1.321.471</u>
Deposita	67.560	67.560
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>67.560</u>	<u>67.560</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.093.386</u>	<u>1.389.031</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	218.897	382.488
Tilgodehavende selskabsskat	20.156	0
Tilgodehavender i alt	<u>239.053</u>	<u>382.488</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	710.755	682.013
Værdipapirer i alt	<u>710.755</u>	<u>682.013</u>
Likvide beholdninger	1.164.257	816.933
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.114.065</u>	<u>1.881.434</u>
Aktiver i alt	<u>3.207.451</u>	<u>3.270.465</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	2.485.473	2.423.820
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	Egenkapital i alt	<u>2.716.273</u>	<u>2.652.220</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>14.547</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>14.547</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.639	62.621
	Selskabsskat	0	61.436
	Anden gæld	<u>450.539</u>	<u>479.641</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>491.178</u>	<u>603.698</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>491.178</u>	<u>603.698</u>
	Passiver i alt	<u>3.207.451</u>	<u>3.270.465</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		
9	Nærtstående parter		

Noter

	2017	2016
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.522.937	2.658.109
Pensioner	690.176	586.059
Andre omkostninger til social sikring	22.436	20.448
Personalemkostninger i øvrigt	134.617	138.938
	3.370.166	3.403.554
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.853	13.931
	7.853	13.931
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	5.195.649	5.044.258
Tilgang i årets løb	102.064	875.471
Afgang i årets løb	0	-724.080
Kostpris 31. december 2017	5.297.713	5.195.649
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-3.874.178	-4.019.372
Årets af-/nedskrivninger	-397.709	-343.436
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	488.630
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-4.271.887	-3.874.178
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	1.025.826	1.321.471
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	2.423.820	2.144.756
Årets overførte overskud eller underskud	<u>61.653</u>	<u>279.064</u>
	<u>2.485.473</u>	<u>2.423.820</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Virksomheden har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
8. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har ingen eventualaktiver.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
9. Nærtstående parter		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Dennis B. Nielsen, hammelvej 14, 2610 Rødovre.		
